

Znak sprawy: DZ.26.186.2025

Kraków dnia 11.06.2025

**Wykonawcy**  
**strona internetowa – platforma zakupowa**  
<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemaalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Dostawa 130 szt. ślizgów z nakładką węglową do odbieraków prądu typu DSA 150.06 z ADD.**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

## **ZMIANA I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO I ZAŁĄCZNIKÓW**

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Zapytania ofertowego, wniesionymi do Zamawiającego w dniu 10.06.2025 r. Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. dokonuje zmiany:

### **Pytanie 1**

Dzień dobry,

we wzorze zamieszczonego zamówienia termin dostawy to do 70 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia, a w innych dokumentach to 25 dni roboczych. Prosimy o potwierdzenie oczekiwanego terminu dostawy.

### **Odpowiedź 1 ZMIANA i WYJAŚNIENIE:**

Zamawiający potwierdza, że termin realizacji wynosi 25 dni roboczych.

W związku z powyższą odpowiedzią zmianie ulega wers nr 10 Zamówienia:

Było:

*Termin realizacji zamówienia: do 70 dni kalendarzowych od daty podpisania zamówienia.*

Jest:

*Termin realizacji zamówienia: do 25 dni roboczych od daty podpisania zamówienia.*

W związku z wprowadzoną zmianą dokument Zamówienie został zaktualizowany a jego nowa wersja stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### **Pytanie 2**

Czy nakładki mają być dostarczone w partiach czy w jednej dostawie?

**Odpowiedź 2 ZMIANA I WYJAŚNIENIE:**

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 5 w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego w następujący sposób:

5. ***Termin dostawy*** – *do 25 dni roboczych od podpisania zamówienia. Zamawiający wymaga dostarczenie produktów w ramach jednej dostawy.*

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Zapytania ofertowego wraz z załącznikami, znak sprawy: DZ.26.186.2025

Z poważaniem

.....  
*Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu*

Załączniki:

1. ZMIENIONE Zamówienie- dostawa ślizgów]